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Objasnienie skrotow
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Nr 18, poz.
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Nr 16, poz.

Nr 1, poz.

Nr 3, poz.
Nr 20, poz.

Nr 9, poz.
Nr 10, poz.

Nr 16, poz.

Nr 16, poz.

Nr 19, poz.

Nr 5, poz.
Nr 22, poz.

Nr 22, poz.
Nr 5, poz.
Nr 22, poz.
Nr 7, poz.
Nr 17, poz.

Nr 18, ~r7

Uzyte w skorowidzu skroty oznaczaja: m. — miasto, m. i g — miasto i gmina,
gm. — gmina, zm. — zmiana, obw. — obwieszczenie.
B gm. Biesiekierz zm.
gm. Brzezno zm.
Biegli. gm. Czaplinek zm.
zm.
Powotanie i wpisanie na list¢ wojewoddzka biegtych gm. Gos$cino do 2010 r. zm.
z zakresu szacowania nieruchomosci Nr 3, poz. 22 gm. Grzmiaca zm.
Nr 11, poz. 79 gm. Kolobrzeg zm.
zm.
Ogloszenie jednolitej listy wojewoddzkiej bieglych gm. Ostrowice zm.
z zakresu szacowania nieruchomosci obw. Nr 21, poz. 157 zm.
gm. Rabino zm.
gm. Ryman
gm. Silnowo zm.
Kleska zywiolowa. gm. Szczecinek zm.
gm. Swieszyno zm.
Wprowadzenie obowigzku $wiadczen osobistych gm. Tychowo zm.
i rzeczowych w zwiagzku z klgska zywiotowa Nr 12, poz. 85 Miejscowe plany ogdlne i szczegslowe:
Komisje. miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi:
Drzewiany, Gtodowo, Ktanino, Porost,
Powotanie komisji poborowych, lekarskich Stare Borne w gminie Bialy Bér zm.
oraz przeprowadzenia poboru w 1992 r. Nr 13, poz. 96 s 1 51 : Zm.
miejscowy plan ogdlny zagospodarowania
zm. Nt 14, poz. 104 przestrzennego miejscowosci
N Mielno— Unies$cie zm.
. . miejscowy plan szczegotowy zagospodarowania
Nieruchomosci: przestrzennego miejscowosci Mielenko
L miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
Patrz: Biegli dzielnicy portowej w Kotobrzegu
o miejscowy plan zagospodarowania
. przestrzennego miejscowosci Malechowo zm.
Obszary gérnicze: miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego miejscowosci Lazy
Zniesienie obszaru goérniczego ,,.Drawsko Pom.” Nr 2, poz. 19 zm.
Utworzenie obszaru goérniczego ,,Drawsko Pom. I” Nr 2, poz. 20 miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego miejscowosci
Obwieszczenia. Ustronie Morskie i Sianozgty
Patrz: Biegli, Porozumienia, Targi i Targowiska, Wybory Porozumienia.
Obwody szkél. Porozumienia Wojewody:
Obwieszczenie o sprostowaniu bigdu
Patrz: Szkoty Porozumienie z Dyrektorem Rejonowej
Dyrekceji Lasow Panstwowych
Ochrona przyrody. zm
Porozumienie z Dyrektorem OS$rodka Leczenia
Uznanie za pomniki przyrody Nr 15, poz. 109 Uzalezniei Alkoholowych
Utworzenie stref ochronnych wokot stanowisk Porozumienie z Wojewodzkim Lekarzem
zwierzat chronionych Nr 15, poz. 110 Wetery.“"‘?“ L, . .
Porozumienie z Wojewodzkim Centrum Informacji
s Turystycznej
Oplaty miejscowe. Porozumienie z Zarzadem Miasta Koszalina
Wykaz miejscowos$ci na obszarze woj. koszalinskiego ioi' mocfi_ernlzac_Jl niektorych obiektow
w ktorych pobiera si¢ optatg miejscowa zm. Nr 11, poz. 77 ultury fizyczne) .
Porozumienie z Dyrektorem Oddziatu Banku
Ochrony Srodowiska SA w Koszalinie
Powierzenie niektorych spraw nalezacych
. do wtasciwosci:
Plany zagospodarowania przestrzennego. Kierownika urzedu Rejonowego w Biatogardzie
— z Nadle$niczym Nadles$nictwa Biatogard
m.  Kolobrzeg zm. Nr 18, poz. 136 — z Nadle$niczym Nadlesnictwa Goscino
m. Koszalin zm. Nr 1, poz. 3
m.  Szezecinek zm. Nt 5, poz. 23 — z Nadle$niczym Nadle$nictwa Tychowo
m. Biaty Bér do 2000 r. zm. Nr 3, poz. 27 Zm.
m. Bobolice zm. Nr 4, poz. 33 — z Wéjtem gm. Biatogard zm.
m. Dartowo zm. Nr 21, poz. 154 Zm.
m. Kalisz Pom. zm. Nr 19, poz. 140 __ z Burmistrzem m. Biatogard zZm.
m. Potczyn Zdr. Nr 13, poz. 98 — z Burmistrzem m. i g. Karlino zm.
m. Sianéw wraz z przyleglymi obrgbami Nr 20, poz. 150 zm.
gm. Bedzino zm. Nr 4, poz. 35 = z Wojtem gm. Tychowo zZm.
gm. Biaty Bor. do 2000 r. zm. Nr 21, poz. 155 zm.
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Kierownika Urzedu Rejonowego w Drawsku

— z Biurem Urzadzania Lasu i Geodezji Lesnej

w Szczecinku

Kierownika Urzedu Rejonowego w Kolobrzegu

— z Nadle$niczym Nadle$nictwa Gos$cino
zm.
m— z Wojtem gm. Goscino zm.
zm.
— z Wojtem gm. Siemysl zm.
zm.
— 7z Wéjtem gm. Ustronie Morskie zm.
zm.
— z Prezydentem m. Kolobrzegu zZm.
— z Wojtem gm. Kotlobrzeg obw.
— z Wojtem gm. Dygowo zZm.
zm.
— z Wojtem gm. Ryman ' zm.
zm.
Kierownika Urz¢du Rejonowego w Koszalinie
— z Nadle$niczym Nadle$nictwa Biatogard
zm.
— z Nadle$niczym Nadle$nictwa Bobolice
zm.
— z Nadle$niczym Nadles$nictwa Goscino
zm.
— z Nadles$niczym Nadles$nictwa Karnieszewdce
zm.
— z Nadle$niczym Nadle$nictwa Manowo
zm.
— z Nadle$niczym Nadle$nictwa Polanoéw
— z Nadle$niczym Nadles$nictwa Stawno
zm.
— z Nadlesniczym Nadle$nictwa Tychowo
zm.
— z Zarzadem m. Koszalina zm.
zm.
— z Zarzadem m. Dartowo zm.
— z Zarzadem m. i g. Bobolice zZm.
— z Zarzadem m. i g. Polanow zm.
zm.
— z Zarzadem m. i g. Siandéw zm.
— z Zarzadem gm. Begdzino zm.
— z Zarzadem gm. Biesiekierz zm.
— z Zarzadem gm. Dartowo
zm.
— z Zarzadem gm. Malechowo zm.
— z Zarzagdem gm. Manowo zm.
— z Zarzadem gm. Swieszyno zm.
Kierownika Urzedu Rejonowego w Szczecinku
— z Nadles$niczym Nadle$nictwa Czaplinek
zm.
— z Nadle$niczym Nadle$nictwa Miastko
zm.
— z Nadles$niczym Nadle$nictwa Potczyn
zm.
— z Nadlesniczym Nadle$nictwa Tychowo
zm.
— z Nadle$niczym Nadle$nictwa Szczecinek
zm.
— z Nadleéniczym Nadle$nictwa Swierczyna
— z Zarzadem m. Szczecinka zZm.
— z Zarzadem m. i g. Barwice zZm.
— z Zarzadem m. i g. Biaty Bor zZm.
— z Zarzadem m. i g. Czaplinek zZm.
— z Zarzadem gm. Grzmiaca zZm.
— z Zarzadem gm. Silnowo zZm.
— z Wojewodzkim Zarzadem Melioracji
i Urzadzen Wodnych w Koszalinie zZm.
— o utracie mocy porozumienia
z Zarzadem gm. Szczecinek obw.
Kierownika Urzedu Rejonowego w Swidwinie
— z Nadlesniczym Nadle$nictwa Gos$cino
zm.
— z Nadle$niczym Nadle$nictwa Polczyn
zm.
— z Nadle$niczym Nadlesnictwa Swidwin
zm.
— z Burmistrzem rm i g. Swidwin zm.

— z Zarzadem gm. Swidwin

Obwieszczenie o utracie mocy obowiazujacej
porozumien Kierownikéw Urzedoéw
Rejonowych z Komendantami Rejonowych

Nr
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Nr
Nr
Nr
Nr
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Nr
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Nr
Nr
Nr
Nr

Nr

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
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20, poz.

5, poz.
20, poz.
2, poz.
17, poz.
2, poz.
17, poz.
2, poz.
17, poz.
17, poz.
2, poz.
17, poz.
2, poz.
20, poz.
2, poz.
20, poz.

6, poz.
22, poz.
6, poz.
22, poz.
6, poz.
22, poz.
6, poz.
22, poz.
6, poz.
22, poz.
6, poz.
6, poz.
22, poz.
6, poz.
22, poz.
7, poz.
20, poz.
20, poz.
17, poz.
11, poz.
18, poz.
18, poz.
17, poz.
18, poz.
4, poz.
18, poz.
17, poz.
17, poz.
17, poz.

5, poz.
22, poz.
5, poz.
22, poz.
5, poz.
22, poz.
5, poz.
22, poz.
5, poz.
22, poz.
22, poz.
2, poz.
2, poz.
2, poz.
2, poz.
2, poz.
2, poz.

2, poz.

2, poz.

8, poz.
22, poz.
8, poz.
22, poz.
8, poz.
22, poz.
13, poz.
21, poz.

170
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44
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45
172
158
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59
174

175
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99
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Strazy Pozarnych

Prawo miejscowe.

Patrz: Zakaz wst¢gpu
Przyroda.

Patrz: Ochrona przyrody

Statuty.
Statut Zwiazku Miast i Gmin Dorzecza Parsgty
Obwody podstawowych szkoél publicznych.

— w Zlociencu Nr 3
— w Koszalinie

w Barwicach

w Grzmiacej

w Mieszalkach gm. Grzmiaca
w Iwinie gm. Grzmiaca

w Bobolicach

w Kurowie gm. Bobolice

w Karcinie gm. Kotobrzeg
w Drzonowie gm. Kotobrzeg
w Iwigcinie gm. Sianow

w Swieminie gm. Biesickierz
w Karlinie

w Swidwinie Nr 4

Swiadczenia rzeczowe.

Patrz: Klgska zywiotowa

Targi i targowiska.

Lokalizacja targowisk i ich regulaminy
na terenie m. Darlowa

Lokalizacja targowisk i ich regulaminy
na terenie m. Szczecinka

W
Wybory.
Wybory uzupetniajace do:
— Rady Miejskiej w Biatogardzie
Rady Gminy w Malechowie

Rady Gminy w Sianowie
Rady Gminy Swidwin

Odstapienie od czynnos$ci wyborczych
w gm. Malechowo

Granice i nymery okregéw wyborczych
do wyboréw uzupeiniajacych Rady Gminy
Swidwin

Obwieszczenie o wynikach wyboréw

Zakaz wstepu na teren miejscowosci
Sulinowo-Borne gm. Silnowo

Zwierzeta.

Badanie i zwalczanie enzootycznej biataczki bydia

Obwody urzegdowego badania zwierzat rzeznych

i migsa
7
Zegluga.

Minimalne zestawy:
— wydawnictw i podrecznikéw oraz
przyboréw nawigacyjnych
— sprzgtu awaryjnego

Rejestracja wielkosci potowow

Wyposazenie statkow w $rodki i urzadzenia
ratunkowe, minimalny zestaw urzaden
nawigacyjnych, radiowych i §rodkéw
sygnatowych

Wytyczne w sprawie wykonania planow
ochrony przeciwpozarowej statkOw morskich

obw. Nr 16, poz.

114

Nr 10, poz. 74

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

zm.

12, poz.
12, poz.
19, poz.
12, poz.
12, poz.
12, poz.
12, poz.
12, poz.
12, poz.
12, poz.
12, poz.
13, poz.
13, poz.
13, poz.
16, poz.

86
87
141

Nr 10, poz. 75

obw. Nr 9, poz. 71

Nr 19, poz.
Ki' 11, poz.
8, poz.
1, poz.

Nr
Nr

Nr 13, poz.

Nr

Nr
Nr
Nr

obw.
obw.
obw.

zi  Nr

Nr
Nr

zm.
zm.

Nr

zm. Nt

Nr

1, poz.

3, poz.
3, poz.
9, poz.

17, poz.

9, poz.

13, poz.

14, poz.
14, poz.

8, poz.

14, poz.

10, poz.

138
80
62

100

29
30
72

129

68

97

107
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76



